
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 . 1 0 . 2 0 1 5  №

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 17.01.2014 № 8 «Об учреждении средства массовой 

информации -  сетевого издания»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.01.2014 № 8 «Об учреждении средства массовой информации -  
сетевого издания» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в пунктах 4, 5 приложения к постановлению текст «комитет 
Тульской области по печати и телерадиовещанию» в соответствующих 
падежах заменить текстом «министерство по информатизации, связи и 
вопросам открытого управления Тульской области» в соответствующих 
падежах.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — пред се дат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


